Quia

quia dicta Surocka hereditariis totiusq communi-
 tatis illius personaliter peremptorie com-
 paratis qui vos iura absentia eiusdem Surocka
 h. Dorsini sui citant idcirco pro eo Surocka vos im-
 memores legum publicarum quod bona Lublini-
 a statantibus et quibusvis exactionibus mili-
 tantibus immunda et libera esse debent nec
 attendi laudes Palatinatus Lublinensis idem in
 nomine sanus minime considerata nec perita
 graui desolatione manocatonum bonorum villa kregy-
 ca per Palatinatus Nationis Poloniae in limitibus
 villa eiusdem in Anno Millesimo Sexcentesimo de-
 quagesimo primo sub regno messis pro presentibus
 consistentes causata ad eandem villam kregy-
 ca pena sexta ante Festum S. Michaelis Agusti-
 ni et Euangelista pro presentibus maxima summa pro
 regre suo supradictis Palatinatus eiusdem villa
 fugerueniendo apud libertos villa eiusdem commi-
 siones dispositas damna maxima regestro offi-
 cioso pessime percipitata et iuramento liquidata
 affectis maiorem addendo afflictione eius contra
 semper legum publicarum et laudum Palatinatus
 Lublinensis militibus et in padnas promissionem
 one inuicibus et inuicibus ad quas fugerit
 decernend nec non pro refusione damnorum per
 vos Palatinatus illatorum tu ad id totum quod interest
 et causa presentibus examini Surocka
 inuicibus attentatum et iudicialiter reuocatum

Scopus

Datum Lubini Feria quinta post Dominicam Lemniscere
 Quadragesimalem proxima Anno Domini Millesimo Sexcen-
 tesimo Septuagesimo Secundo Populam Lubensem sigillatim
 iuxta bonorum villa Wirachowiska Lubarsko post Domi-
 nicam Lemniscere Quadragesimalem Familiam Penak
 publicando profuisse

Alex Lud Puchalski
 Casp. Behlck Capran

Ea Actis Lubensibus
 Lubanensibus

Correser Wyrozelski.
 Wyrozelski

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]